
 

 

 



 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

КРЫМСКИЙ РАЙОН 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  средняя 

общеобразовательная школа № 36 хутора Армянского муниципального 

образования Крымский район 

 

 

П Р И К А З 

 

от  11. 10. 2021 г                                                                         № 202  - од 

хутор Армянский 

 

Об утверждении Порядка уведомления 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273 – ФЗ 

«О противодействии коррупции». Методическими рекомендациями по 

разработке и принятию мер по предупреждению и противодействию 

коррупции от 08 ноября 2013г.,  изданными Министерством труда и 

социальной защиты Российской Федерации, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения   

работника муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения  СОШ №36  к совершению коррупционных нарушений 

(далее  - Порядок уведомления). 

2. Завести журнал регистрации уведомлений о фактах обращения в целях 

склонения работников муниципального бюджетного  

общеобразовательного учреждения  СОШ №36 к совершению 

коррупционных правонарушений. 

3. Холкиной Н.М. – ответственной за сайт учреждения, разместить  на сайте 

школы пакет нормативных документов по антикоррупционной политике. 

4. Ознакомить работников с Порядком уведомления. 

 

И.о. директора школы                                              М.С. Понарина 

 

Ознакомлены:  

 

 

 
 


